Индивидуальному предпринимателю
Демину Антону Николаевичу
От участника программы «Школа тренинга»

Фамилия, Имя, Отчество

[bookmark: _GoBack]Договор № ____________от «___»________20__г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить возможность оплаты образовательной программы «Школа тренинга» по частям, оплачивая каждый модуль не позднее чем за 7 дней до его начала.
Обязуюсь оплатить программу полностью.

									Дата: «___»________20__г.

Подпись: ______________/__________________/

______/И.С. ЯКИМАНСКАЯ/, 	______/А.Н. ДЕМИН/
  1